
行　　　　事　　　　名
観 戦 料
の 有 無 主　　　催　　　者 開 催 場 所 来 場 予 定 者 数

4
5

（
土
日

） 9:00～ ウィンターカップ（ハンドボール） 無 ハンドボール協会 第1競技場 600人

5 （ 日 ） 8:00～ 木刀講習会・冬季剣道級位審査会 無 剣道連盟 第2競技場 300人

11
18

（ 土 ） 9:00～ U-11　チャレンジカップ（ミニバスケットボール） 無 バスケットボール協会 第1競技場 300人

11 （ 土 ） 8:00～ パパママ卓球大会 無 パパママ卓球愛好会 第2競技場 120人

11
23

（
土
木

） 8:00～ FITカップサッカー大会 無 FIT-FC 運動広場 200人

12 （ 日 ） 9:00～ 名古屋3×３フェスティバル（バスケットボール） 無 リーガ東海 第2競技場 100人

12 （ 日 ） 9:00～ サッカー大会 無 KIFC 運動広場 100人

18 （ 土 ） 9:00～ サッカー交流会 無 ルシーロFC 運動広場 80人

19 （ 日 ） 9:00～ 春日井フットサルフェスタ 無 (公財)春日井市スポーツ・ふれあい財団 第1・2競技場 300人

19 （ 日 ） 9:00～ 交流競技会(ラグビー） 無 ラグビー協会 運動広場 40人

21 ( 火 ) 9:00～ ヒロチャンカップ(卓球） 無 あすなろ 第2競技場 100人

22 （ 水 ） 8:00～ TSKラージボール大会（卓球） 無 春日井ラージ 第1競技場 200人

23 （ 木 ） 8:00～ ミニバスケットボール大会 無 ファイヤーズバスケットボールクラブ 第1競技場 300人

25 （ 土 ） 9:00～ バレーボール大会 無 岐バレ 第1・2競技場 250人

25 ( 土 ) 8:00～ アクアCUPサッカー大会 無 NPO法人全日本スポーツ連盟 運動広場 200人

26 ( 日 ) 9:00～ 第64回交流大会（ソフトバレーボール） 無 ソフトバレーボール連盟 第1競技場 150人

26 （ 日 ） 9:00～ 市民サッカー大会 無 サッカー連盟 運動広場 120人

2 月
日 時

令和 5 年 1 月 5 日現在

総 合 体 育 館 の 催 し 案 内

※新型コロナウイルス感染拡大防止のため、今後中止になる可能性があります。


